

नामिती का ब्यौरा / Details of Nominee

पंजीकृत (हाँ/नहीं) :

Registered (Yes/No.):

यदि हाँ तो पंजीकरण सं. :

If Yes, Reg. No. :

(वैकल्पिक) / (Optional)

नाम: /Name:



उपयोगी सुझाव / Useful Tips :

1. अपने खाते की जानकारी प्राप्त करने के लिए अपना मोबाइल नंबर एलाई-मेल आईडी पंजीकृत करें। / Register your mobile and email-id for getting information about your account.
2. आप पुस्तक खाते के लिए एल की नंबर पर कॉल कर सकते हैं।
You may call toll free number for inquiry etc.
3. नियमित रूप से पासबुक अपडेट करें। / Get pass-book updated regularly.
4. जहाँ कहीं भी संभव हो स्वाकी अनुमति जाँचें। / See standing instructions wherever possible.
5. पासबुक में कहीं भी हस्ताक्षर न करें। / Do not put signature anywhere in pass-book.
6. हम आपके सुझावों का स्वागत करते हैं। / We welcome your suggestions.
7. कोई भी कठिनाई होने पर कृपया स्थित सेवाओं के लिए शाखा प्रबंधक से संपर्क करें।
Contact branch manager in case of difficulties/Value added services.
8. टेली ग्राहक सहायक नं. 1800 425 00 000 है। / Toll Free No. 1800 425 00 000
9. कूट कर्तव्य को ध्यान में न आने। / Do not fall prey to false promises, because of dubious schemes.
10. कृपया अपने खाते का ब्यौरा/इंटरनेट बैंकिंग की सुखर आईडी एलाई पासवर्ड/एटीएम डेबिट कार्ड/क्रेडिट कार्ड/ मोबाइल बैंकिंग, जैसी निजी जानकारी को किसी के साथ साझा न करें।
Please do not disclose your Account details/Internet Banking, User Id and Password/ATM Debit card/Credit card/ Mobile Banking Personal information to any Person.

Plot No F 11 / B Sector 11

Shantipuram Awaz Yozana

Phone No :

Phaphamau ALLAHABAD UP

211013

Branch : PHAPHAMAU (7288)

IFSC CODE : IDIB000P635 MICR Code : 211019016 Email Id : phaphamau.pravagraj@indianbank.co.in

PERSONAL DETAILS

PPO Number : AL

CIF : 30444767516

Account No : 7167150955

Name : Nikita Tomar

PAN NO : 0000000000

Mobile No :

Mode of op : SELF

D.O.B. (if minor) : N/A

Email ID :

Date of A/C opening : 21/02/2021

Date of issue :

19/03/2021 6189 7233

Business Hours :

CONTINUATION

continuity PB. No. : 1

S/D/W of : MRIDUL KUMAR TOMAR

Ward no-06,

Purana Padao

Umariya

Madhya Pradesh

Nominee: Vineet chandra



तारीख Date	विवरण Particulars	चेक सं. Cheque No.	आहरण Withdrawl	जमा Deposit	शेष Balace	आद्यक्षर Initials
26/03/2023	UPI/34543SURESH		4500.00			12500.00
28/03/2023	ATM Cash		5000.00			7500.00
28/03/2023	ATM Cash		1500.00			6000.00
30/03/2023	IMPS/P2A/109611492874/CREDIT			1000.00		7000.00
01/04/2023	By Trf	048192		34500.00		41500.00
09/04/2023	TRTR/110313150389		3500.00			38000.00
12/04/2023	TRTR/767845512124		2500.00			35500.00
14/04/2023	By Cash		1000.00			34500.00
23/04/2023	ATM cash		5000.00			29500.00
01/05/2023	By Tfr	048194		34500.00		64000.00
08/05/2023	By Cash		1500.00			62500.00
12/05/2023	By Cash		5000.00			57500.00
01/06/2023	By Tfr	048197		34500.00		92000.00
10/06/2023	By Cash		5500.00			86500.00
20/06/2023	By Cash		6000.00			80500.00
01/07/2023	By Tfr	048199		34500.00		115000.00
09/07/2023	By Cash		4000.00			111000.00
10/07/2023	TRTR/451122145454		50000.00			61000.00
11/07/2023	IMPS/P2A/110415879407/CREDIT			5500.00		66500.00
Clr Bal:	66500.00	Unclr Bal:	0.00	Lien	0.00	Printed on 15-04-2023

